АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений

в номенклатуру и объемы запасов

продовольственных, медицинских

и иных средств в целях гражданской

обороны, утвержденные постановлением

администрации города Перми

от 11.06.2014 № 388 «О создании

и содержании запасов

продовольственных, медицинских

и иных средств в целях гражданской

обороны»
В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств", Уставом  города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города  Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в номенклатуру и объемы запасов продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны, утвержденные постановлением администрации города Перми от 11 июня 2014 г. № 388 «О создании  и содержании запасов продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны» (в ред. от 15.12.2014 № 974, от 21.01.2016 № 37, от 20.10.2016 № 921), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми                        Д.И.Самойлов

                                                                                    Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    города Перми

                                                                                    от ______________________
НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМЫ

запасов продовольственных, медицинских и иных средств

в целях гражданской обороны

	                 Наименование запасов
	Объем

	                           1
	2

	Запас продовольственных средств:

	крупа в ассортименте (ГОСТ)
	43403 кг

	чай (ГОСТ)
	326 кг

	сахар-песок (ГОСТ)
	11422 кг

	макаронные изделия в ассортименте, 1 сорт

(ГОСТ)
	3263 кг

	консервы рыбные в ассортименте (ГОСТ)
	7832 кг

	соль (ГОСТ Р)
	4895 кг

	говядина тушеная, 1 сорт (ГОСТ)
	12238 кг

	Запас медицинских средств:
	8 медицинских укладок

	Запас иных средств:

	Имущество гражданской обороны:

	кухни походные автоприцепные (КП - 125М)
	8 шт.

	палатки
	8 шт.

	термос полевой ТН-36
	20 шт.

	термос полевой ТВН-12
	80 шт.

	фонарь керосиновый ветроустойчивый
	60 шт.

	удлинитель 30 м
	8 шт.

	ящики деревянные 500 х 500 х 1000
	25 шт.

	противень с крышкой
	6 шт.

	плита переносная полевая ПП-40 в комплекте
	1 компл.

	павильон тентовый
	17 компл.

	мебель полевая в комплекте: стол складной – 1,

табуреты складные – 4
	20 компл.

	миска глубокая пластмассовая (ГОСТ Р)
	3198 шт.

	кружка пластмассовая (ГОСТ Р)
	3200 шт.

	ложка столовая пластмассовая (ГОСТ Р)
	3200 шт.

	комплект поварской одежды (куртка, брюки, фартук, колпак)
	100 компл.

	кровать раскладная с матрасом (2000 мм х 800 мм)
	50 шт.

	подушка взрослая (68 см х 68 см)
	50 шт.

	одеяло постельное 1,5-спальное (150 см х 200 см)
	50 шт.

	комплект постельного белья, бязь, 1,5-спальный

(простыня, пододеяльник, наволочка)
	50 шт.

	полотенце махровое (50 см х 90 см)
	50 шт.

	полотенце махровое (40 см х 70 см)
	50 шт.

	зубной набор (зубная щетка, зубная паста)
	50 шт.

	мыло
	30 шт.

	комплект универсальной защитной системы ВК с маской МГП
	190 компл.

	костюм защитный Л-1
	30 компл.

	респиратор Р-2
	292 шт.

	индивидуальный противохимический пакет ИПП-11
	200 шт.

	прибор ВПХР
	25 шт.

	прибор ДП-24
	25 шт.

	прибор ДП-56
	25 шт.

	комплект спецодежды с логотипом ГО (куртка, капюшон, полукомбинезон)
	84 компл.